
Trailla (Carriol) Control Remoto con Ruedas  
Laterales

RACR-L

Trailla (Carriol) Control Remoto con Ruedas  
Traseras

RACR-T





3

Catalogo de Partes

RACR11717 (Revisado: 10/2017)

	� Índice
RACR-L.............................................................................................................................. 	 4
Tabla RACR-L.................................................................................................................... 	 5
RACR-T............................................................................................................................. 	 6
Tabla RACR-T................................................................................................................... 	 7
Pala RACR-L..................................................................................................................... 	 8
Pala RACR-T..................................................................................................................... 	 9
Enganche RACR-L............................................................................................................ 	 9
Enganche RACR-T............................................................................................................ 	 10
Maza de la Rueda RACR-L 1700..................................................................................... 	 10
Maza de la Rueda RACR-L / RACR-T 3100..................................................................... 	 11
Cilindro Hidraulico........................................................................................................... 	 11
Calcomanias.................................................................................................................... 	 12



RACR11717 4

Catalogo de Partes

•	RACR-L

43

52

13
41
42

* Item 1 - Consulte página 9
* Item 2 - Consulte página 8
* Item3 - Consulte página 11
*Item 4:
-RACR-L 1700 - Consulte página 10
-RACR-L 3100 - Consulte página 11

Opcional

Piezas para RACR-L Doble

RACR-L 1700

RACR-L 3100



RACR11717 5

Catalogo de Partes

•	Tabla RACR-L

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

RA
CR

-L
 17

00

RA
CR

-L
 17

00
 (D

ob
le

)

RA
CR

-L
 31

00

RA
CR

-L
 31

00
 (D

ob
le

)

RA
CR

-L
 31

00
 B

oc
a R

ec
ta

RA
CR

-L
 31

00
 (D

ob
le

) B
oc

a R
ec

ta

*1 5332010019-0 Conplete Hitch Shackle 1
*2 5091010065-0 Pala Completa Racr 1700 1 2
*2 5091010063-4 Pala Completa 1 2
*2 5091010059-6 Pala Completa 1 2
*3 5204010255-8 Maza De La Rueda Completa 2 4
*3 5204010136-5 Maza De La Rueda Completa 2 4 2 4
*4 6020055699-5 Cilindro Hidraulico "D.A" Ø1.5/8" X Ø2.1/2" X 701mm(Curso) X 968mm(Cerrado) 2 4
*4 6020055707-0 Cilindro Hidraulico "D.A" Ø2" X Ø3.1/4" X 860mm(Curso) X 1252mm(Cerrado) 2 4 2 4
5 6020312001-2 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 1 1
6 6020010410-5 Arandela De Presión 1/2" Media Industrial 3 16 4 15 4 15
7 6020311020-3 Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 2 4 16 32 16 32
8 6020311045-9 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 3 13 3 7 3 7
9 6020010404-0 Arandela De Presión 5/16" Media Industrial 16
9 6020010402-4 Arandela De Presión 1/4" Media Industrial 4 40 20 40

10 5204030003-1 Maza De Articulacion Completo Del Vagon 2 4 2 4 2 4
11 6020130108-7 Grasero 1/8" 8 16 8 17 9 17
12 6020310051-8 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 2 2
13 5498100026-1 Rueda Completa 900 X 20 X 14 Telas 2 4
13 5498100028-8 Rueda Completa 900 X 20 X 14 Telas (Llantas Nuevo) 2 4 2 4
14 6020311133-1 Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rt 4 8 4 8 4 8
15 5022010829-2 Armación Racr 1700 1 2
15 5022030022-3 Armación Racr-L 1 2 1 2
16 5432080011-3 Perno Con Traba Ø37,5 X 130mm Sin La Grasera 2 4 2 4 2 4
17 6020310183-2 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 4 8 4 8 4 8
18 6020010412-1 Arandela De Presión 5/8" Media Industrial 4 8 4 8 4 8
19 6020130112-5 Grasero 1/8" 2 2 6 2 6
20 5096020006-0 Tapa De La Maza De La Rueda 2 4
20 5538010023-0 Tapa De La Maza 2 4 2 4
21 5460030007-8 Traba Del Cano/Manguera Con Agujero Para Tornillo Ø1/2" 3 13 3 8 3 8
22 6020190123-8 Empaquetadura Ø10 X Ø145 X 1/64" 2 4 2 4
23 5224010101-7 Distribuidor De Aceite Con 6 Puntas Para Tornillo 1/2" 1 2 1 2
24 6020310128-0 Tornillo Cab.Chata Fenda 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 4 8
24 6020311000-9 Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 4 8 4 8
25 5024010039-5 Arandela Lisa De Ø26,2 X Ø44 X 4,75mm(Zincado) 4 8 4 8 4 8
26 5456020007-5 Tuerca Castillo Ø48,7 - 14 Fpp -W (Especial) 2 4
26 5456020010-5 Tuerca Castillo 2.1/2" 12F 2 4 2 4

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

RA
CR

-L
 17

00

RA
CR

-L
 17

00
 (D

ob
le

)

RA
CR

-L
 31

00

RA
CR

-L
 31

00
 (D

ob
le

)

RA
CR

-L
 31

00
 B

oc
a R

ec
ta

RA
CR

-L
 31

00
 (D

ob
le

) B
oc

a R
ec

ta

27 5558020002-7 Traba De La Tuerca(Menor) 2 4
27 5558010080-4 Traba De La Tuerca(Mayor) 2 4 2 4
28 6020010420-2 Arandela De Presión 1" Media Industrial 4 8 4 8 4 8
29 6020311046-7 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt 1 2 1 2 1 2
30 5460040002-1 Traba "U" De 26 X 95 X 6,5 2 2
31 5432080001-6 Perno Con Traba Ø37,5 X 100mm Sin La Grasera 2 4 2 4 2 4
32 6020310754-7 Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 3 4 4
33 6020310778-4 Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 4 8 4 8
34 6020311065-3 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 2 2 2
35 6020311063-7 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 5" 12F W Gr5 Rp 1 1 1
36 5080010250-0 Buje De Ø3" X Ø108 X 75mm Con Rosca 1 1 1
37 5080060016-0 Buje Del Perno 2 2 2
38 5432150026-1 Perno Del Enganche 2 2 2
39 5252010062-8 Enganche Del Enganche 1 1 1
40 5080120003-3 Bujes 1 1 1
41 5528010880-3 Sistema Hidraulico - Racr-1700 1 1
42 5528010881-1 Sistema Hidraulico - Racr-1700 Doble 1
43 5372011046-2 Manguera Ø3/8" X 2600mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2 2 2 2
43 5372011055-1 Manguera Ø3/8" X 1800mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2 2
43 5372011114-0 Manguera Ø3/8" X 7000mm Con 1Tcg Y 1Trg C/Niple C/Enganche Rapido Macho 2 2
43 6020250756-8 Manguera Hidr. Alta Presión 3/8" X 1050mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2 4 2 4
43 6020250796-7 Manguera Hidr. Alta Presión 3/8" X 2000mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2 4 2 4
44 6020350420-1 Llanta De 7,00 X 20mm 2 4
44 6020350419-8 Llanta 7,00 X 20mm 2 4 2 4
45 6020310409-2 Neumático 900X20-14 Telas 2 4 2 4 2 4
46 6020050359-0 Camara De Aire 900X20 2 4 2 4 2 4
47 6020310420-3 Protector P/Camara 900X20 2 4 2 4 2 4

Opcional
48 6020350420-1 Roda de 7,00 X 20mm 2 4
49 6020310407-6 Pneu 900 X 20 Ressolado 2 4
50 6020310420-3 Protetor P/Camara 900X20 2 4
51 6020050359-0 Camara de Ar 900X20 2 4
52 5498100010-5 Roda Montada 2 4



RACR11717 6

Catalogo de Partes

•	RACR-T
Piezas para RACR-T Doble

6

44

* Item 1 - Consulte página 10
* Item 2 - Consulte página 9
* Itens 3 y 4 - Consulte página 11



RACR11717 7

Catalogo de Partes
Ite

m Código Descripción del producto

To
do

s

RA
CR

-T
 31

00

RA
CR

-T
 62

00
 D

ob
le

*1 5332020017-9 Enganche 1
*2 5091010059-6 Deposito 1 2
*3 6020055707-0 Cilindro Hidraulico "D.A" Ø2" X Ø3.1/4" X 860mm(Curso) X 1252mm(Cerrado) 2 4
*4 5204010136-5 Maza de la Rueda 2 4
5 6020130108-7 Grasero 1/8" 6 13
6 5498100028-8 Rueda Completa 900 X 20 X 14 Telas (Llantas Nuevo) 2 4
7 6020311065-3 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 2
8 6020311063-7 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 5" 12F W Gr5 Rp 1
9 6020010410-5 Arandela De Presión 1/2" Media Industrial 16 31

10 6020310754-7 Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 9 20
11 5080010250-0 Buje de Ø3” X Ø108 X 75mm C/Roscado 1
12 5080060016-0 Buje Del Perno 2
13 5432150026-1 Perno Del Enganche 2
14 5252030009-0 Engache Del Enganche 1
15 5080120003-3 Bujes 1
16 6020130112-5 Grasero 1/8" 2 6
17 5432080011-3 Perno C/Trava Ø37,5 X 130mm 2 4
18 6020311133-1 Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rt 4 8
19 6020310778-4 Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 4 8
20 6020010420-2 Arandela De Presión 1" Media Industrial 4 8
21 5024010068-9 Arandela Lisa De Ø13,3 X Ø35,5 X 3,00mm 16 32
22 6020311045-9 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 4 7
23 6020311046-7 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt 1 2
24 5224010101-7 Distribuidor De Aceite Con 06 Puntas P/Tornillo de 1/2” 1 2
25 5460030007-8 Traba Del Cano/Manguera Con Agujero Para Tornillo Ø1/2" 5 8
26 6020312001-2 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 9 17
27 6020310051-8 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 2 2
28 5460040002-1 Traba “U” de 26 X 95 X 6,3 2 2
29 6020311000-9 Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 4 8
30 6020010402-4 Arandela De Presión 1/4" Media Industrial 4 8
31 6020311020-3 Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 16 32
32 6020010404-0 Arandela De Presión 5/16" Media Industrial 16 32

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

RA
CR

-T
 31

00

RA
CR

-T
 62

00
 D

ob
le

33 5022030021-5 Armación RACR-T 1 2
34 6020310183-2 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 4 8
35 6020010412-1 Arandela De Presión 5/8" Media Industrial 4 8
36 5024010039-5 Arandela Lisa De Ø26,2 X Ø44 X 4,75mm(Zincado) 4 8
37 5204030003-1 Maza Articulación Completo de Pala 2 4
38 5530460142-5 Paralama 2 4
39 5538010023-0 Tapa de Cubo 2 4
40 6020190123-8 Empaquetadura Ø10 X Ø145 X 1/64" 2 4
41 5558010080-4 Traba De La Tuerca(Mayor) 2 4
42 5456020010-5 Tuerca Castillo 2.1/2” 12F 2 4
43 5432080001-6 Perno Con Traba Ø37,5 X 100mm Sin La Grasera 2 4
44 5372011046-2 Manguera  Ø3/8” X 2600mm Com 1Tcg E 1Trf C/Enganche Rápido Macho 2
44 5372011055-1 Manguera Ø3/8” X 1800mm Com 1Tcg E 1Trf C/Enganche Rápido Macho 2
44 5372011114-0 Manguera  Ø3/8” X 7000mm Com 1Tcg E 1Trf  C/Niple C/Enganche Rápido Macho 2
44 6020250756-8 Manguera Hidr. Alta Presión 3/8" X 1050mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2 4
44 6020250796-7 Manguera Hidr. Alta Presión 3/8" X 2000mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2 4
45 6020350419-8 Rueda 7,00 X 20mm 2 4
46 6020310409-2 Neumático 900X20-14 Telas 2 4
47 6020050359-0 Camara De Aire 900X20 2 4
48 6020310420-3 Protector P/Camara 900X20 2 4

•	Tabla RACR-T



RACR11717 8

Catalogo de Partes

•	Pala RACR-L

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

RA
CR

-L
 17

00

RA
CR

-L
 31

00

RA
CR

-L
 31

00
 B

oc
a R

ec
ta

1 5091010064-2 Pala Racr-1700 1
1 5091010062-6 Pala Racr-L 1
1 5091010061-8 Pala Racr-T 1
2 5010010041-7 Aleta Completa 1 1
2 5010010019-0 Aleta Completa 1
3 6020010410-5 Arandela De Presión 1/2" Media Industrial 5 5 7
4 6020310754-7 Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 5 5 7
5 5024010068-9 Arandela Lisa De Ø13,3 X Ø35,5 X 3,00Mm 5 5 7
6 6020310225-1 Tornillo Lamina Trator 5/8" X 2" 11F Unc1A Cl12.9 Rp(Fosfatizado) 6 6 9
7 6020010412-1 Arandela De Presión 5/8" Media Industrial 6 6 9
8 6020310760-1 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 6 6 9
9 5024010298-3 Arandela Lisa De Ø17 X Ø44 X 4,75Mm(Zincada) 6

10 5274010012-2 Cuchilla Del Vagon 1 1
10 5274010038-6 Cuchilla De 1615Mm 1
11 5530011018-4 Soporte de las Aletas. 1 1
11 5530150235-3 Soporte de las Aletas. 1
12 5010010040-9 Aleta Suelta Derecha 1 1
13 5010010005-0 Aleta Suelta Central 7 7
13 5010010023-9 Aleta Suelta Central 12
14 5010010004-2 Aleta Suelta Izquierda 1 1
15 5232020066-0 Eje Ø7/8" X 1155Mm 1 1
15 5232020215-9 Eje de la Aleta 1
16 6020050114-7 Contraperno 1/4" X 1.1/2" 2
17 6020310232-4 Tornillo Tipo A3 1/2" X 1.3/4" 12F Gr2 Rp 5 5 72



RACR11717 9

Catalogo de Partes

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

1 5091010061-8 Pala Racr-T 1
2 6020310225-1 Tornillo Lamina Trator 5/8" X 2" 11F Unc1A Cl12.9 Rp(Fosfatizado) 9
3 5274010038-6 Cuchilla De 1615Mm 1
4 6020310760-1 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 9
5 6020010412-1 Arandela De Presión 5/8" Media Industrial 9
6 5024010068-9 Arandela Lisa De Ø13,3 X Ø35,5 X 3,00Mm 7
7 6020010410-5 Arandela De Presión 1/2" Media Industrial 7
8 6020310754-7 Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 7
9 5010010019-0 Aleta Completa 1

10 6020050114-7 Contraperno 1/4" X 1.1/2" 2
11 5010010023-9 Aleta Suelta Central 12
12 6020310232-4 Tornillo Tipo A3 1/2" X 1.3/4" 12F Gr2 Rp 7
13 5530150235-3 Soporte de las Aletas 1
14 5232020215-9 Eje de la Aleta 1

•	Pala RACR-T

9

•	Enganche RACR-L

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

1 6010600995-6 Soporte Tipo ¿U¿ Do Enganche 1
2 5252010244-2 Produto Sem Tradução Cadastrada Para Idioma Selecionado! 1
3 5432040003-4 Perno Cabeza Cuadrada Ø37,5 X 190Mm 1
4 5080010250-0 Buje De Ø3" X Ø108 X 75Mm Con Rosca 1
5 6020050122-8 Contraperno 3/8" X 2.1/2" 1
6 6020010410-5 Arandela De Presión 1/2" Media Industrial 1
7 6020130108-7 Grasero 1/8" 1
8 5024010217-7 Arandela Lisa De Ø39 X Ø68 X 12,00Mm 1
9 6020310754-7 Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 1

10 6020311063-7 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 5" 12F W Gr5 Rp 1



RACR11717 10

Catalogo de Partes

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

1 5080120003-3 Bujes 1
2 5252030009-0 Enganche 1
3 5332020018-7 Shackle 1
4 5432150026-1 Perno Del Enganche 2
5 5080060016-0 Buje Del Perno 2
6 5080010250-0 Buje De Ø3" X Ø108 X 75Mm Con Rosca 1
7 6020311063-7 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 5" 12F W Gr5 Rp 1
8 6020310754-7 Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 3
9 6020130112-5 Grasero 1/8" 2

10 6020311065-3 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 2
11 6020010410-5 Arandela De Presión 1/2" Media Industrial 3

•	Enganche RACR-T

•	Maza de la Rueda RACR-L 1700

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

1 5204010015-6 Maza De La Rueda 1
2 6020310096-8 Tornillo Allen S/C 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Cl12.9 Rt(Fosfatizado) 2
3 6020350242-0 Retenedor Ø63,50 X Ø110,00 X 18,00Mm 1
4 6020130108-7 Grasero 1/8" 1
5 6020350056-7 Rodamiento 32210 1
6 6020350074-5 Rodamiento 32212 1
7 6020311078-5 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 6
8 6020310807-1 Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.19,00Mm 6
9 6020310805-5 Tuerca Sextavada 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,50Mm 6



RACR11717 11

Catalogo de Partes

•	Maza de la Rueda RACR-L / RACR-T 3100

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

1 6020310803-9 Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm 6
2 5204010037-7 Maza De La Rueda 1
3 6020350196-2 Rodamiento 3920/3982 (Capa/Cone) 1
4 6020350190-3 Rodamiento 33287/33462 Capa/Cone 1
5 6020350280-2 Retenedor Ø87,30 X Ø120,80 X 14,30Mm 1
6 6020311106-4 Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 6
7 6020310096-8 Tornillo Allen S/C 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Cl12.9 Rt(Fosfatizado) 2

•	Cilindro Hidraulico

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

RA
CR

-L
 17

00

RA
CR

-L
 / R

AC
R-

T3
10

0

1 5144010279-8 Camisa “Conjunto” de Ø63,50 (Ø2.1/2”) x 890mm 1
1 5144010298-4 Camisa “CONJUNTO” de Ø82,55 (3.1/4”) x 1084mm 1
2 5326020142-1 Vastago Ø41,27(1.5/8”) x 828mm Completa 1
2 5326020273-8 Vastago Ø50,80(2”) x 1117mm Completa 1
3 5152010005-2 Conexión Ø41,10 X Ø70 X 68MM 1
3 5152010016-8 Conexión Ø51,20 X Ø82,15 X 66MM 1
4 5236010005-7 Embolo del Pistón de Ø26,72 x Ø62,90 x 60mm 1
4 5236010004-9 Embolo del Pistón Ø26,72 X Ø81,95 X 60MM 1
5 5456050005-2 Tuerca Cilindrica 73,75 12F (Piston) 1
5 5456050003-6 Tuerca Ø3.3/4” - 12fpp 1
6 5456140002-7 Tuerca Auto-Trabante Con Nylon R.1" Uns 14Fpp - Clave 1.1/2" - Altura 28,0Mm Especial 1
6 6020310804-7 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm 1
7 6020390042-5 Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt) 2
8 5024010110-3 Arandela Lisa De Ø27 X Ø38 X 1/4" 1
8 5024010323-8 Arandela Lisa De Ø27 X Ø44,5 X 4,75Mm 1
9 5080010244-5 Buje Espaciadora Del Cilindro 1

10 6020190065-7 Kit De Repllanta Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 2.1/2" 1
10 6020190070-3 Kit De Repllanta Para Cilindros "D.A" 2" X 3.1/4" 1

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar en la camisa del  
cilindro (1) lo siguiente: - El código de partes Baldan con 11 números, el  
código, nombre del fabricante y la fecha de fabricación del cilindro.



RACR11717 12

Catalogo de Partes

•	Calcomanias

Ite
m Código Descripción del producto

RA
CR

-L
 17

00

RA
CR

-L
 17

00
 D

ob
le

RA
CR

-L
 31

00

RA
CR

-L
 31

00
 D

ob
le

RA
CR

-L
 31

00
(B

oc
a R

ec
ta

)

RA
CR

-L
 31

00
 D

ob
le

 (B
oc

a R
ec

ta
)

RA
CR

-T
 31

00
RA

CR
-T

 31
00

 D
ob

le

1 5206010007-1 Calconania Baldan Grande(102 X 594Mm) 2 4 2 4 2 5
2 5206010008-0 Calconania Baldan Medio(70 X 395Mm) 2 2 1 2 1 2 1 2
3 6020070180-4 Calcomania Racr-L Baldan(130 X 700Mm) 1 1
3 6020071050-1 Calcomania Racr-L Baldan(130 X 900Mm) 1 1 1 2
3 6020071051-0 Calcomania Racr-T Baldan(130 X 900Mm) 1 1

Itens 1 e 2

Item 3






	Calcomanias
	Cilindro Hidraulico
	Maza de la Rueda RACR-L / RACR-T 3100
	Maza de la Rueda RACR-L 1700
	Enganche RACR-T
	Enganche RACR-L
	Pala RACR-T
	Pala RACR-L
	Tabla RACR-T
	RACR-T
	Tabla RACR-L
	RACR-L

